
Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajši učenci, 60 m Začetek / štart: 12:15

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Rakuša Enej 2010 OŠ Gorišnica 8,65

2 Cvetko Tilen 2010 OŠ Cirkulane-Zavrč 8,68

3 Planinc Taj 2010 OŠ Markovci 8,92

4 Jaušuvec Žan 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 9,07

5 Dobnik Anaj 2011 OŠ Hajdina 9,53

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Poštrak Blaž 2010 OŠ Cirkulane-Zavrč 8,79

2 Črnivec Gal 2010 OŠ Cirkulane-Zavrč 8,96

3 Rašl Rene 2010 OŠ Ljudski vrt 9,03

4 Božičko Jan 2010 OŠ Kidričevo 9,33

5 Repič Dan 2011 OŠ Ljudski vrt 9,54

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Pernek Luka 2010 OŠ Podlehnik 8,24

2 Senčar Jaka 2010 OŠ Olge Meglič 8,77

3 Planinc Marcus 2010 OŠ Mladika 8,99

4 Govedič Nejc 2011 OŠ Ljudski vrt 9,46

5 Valenko Aljaž 2010 OŠ Breg 9,50

6 Šenkiš Miha 2011 OŠ Mladika 9,96

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Simon Ščavničar 2010 OŠ Breg 8,76

2 Emeršič Matevž 2012 OŠ Hajdina 9,66

3 Kokol Maks Mai 2012 OŠ Hajdina 10,09

4 Peršuh Jakob 2012 OŠ Olge Meglič 10,24

5 Filip Korenjak 2011 OŠ Cirkulane-Zavrč 10,33

6 Mušanović Aidin 2010 OŠ Mladika 10,61
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajši učenci, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Pernek Luka 2010 OŠ Podlehnik 8,24 q

2 Rakuša Enej 2010 OŠ Gorišnica 8,65 q

3 Cvetko Tilen 2010 OŠ Cirkulane-Zavrč 8,68 q

4 Simon Ščavničar 2010 OŠ Breg 8,76 q

5 Senčar Jaka 2010 OŠ Olge Meglič 8,77 q

6 Poštrak Blaž 2010 OŠ Cirkulane-Zavrč 8,79 q

7 Planinc Taj 2010 OŠ Markovci 8,92

8 Črnivec Gal 2010 OŠ Cirkulane-Zavrč 8,96

9 Planinc Marcus 2010 OŠ Mladika 8,99

10 Rašl Rene 2010 OŠ Ljudski vrt 9,03

11 Jaušuvec Žan 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 9,07

12 Božičko Jan 2010 OŠ Kidričevo 9,33

13 Govedič Nejc 2011 OŠ Ljudski vrt 9,46

14 Valenko Aljaž 2010 OŠ Breg 9,50

15 Dobnik Anaj 2011 OŠ Hajdina 9,53

16 Repič Dan 2011 OŠ Ljudski vrt 9,54

17 Emeršič Matevž 2012 OŠ Hajdina 9,66

18 Šenkiš Miha 2011 OŠ Mladika 9,96

19 Kokol Maks Mai 2012 OŠ Hajdina 10,09

20 Peršuh Jakob 2012 OŠ Olge Meglič 10,24

21 Filip Korenjak 2011 OŠ Cirkulane-Zavrč 10,33

22 Mušanović Aidin 2010 OŠ Mladika 10,61

Mlajši učenci, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Pernek Luka 2010 OŠ Podlehnik 8,09

2 Senčar Jaka 2010 OŠ Olge Meglič 8,27

3 Cvetko Tilen 2010 OŠ Cirkulane-Zavrč 8,45

4 Rakuša Enej 2010 OŠ Gorišnica 8,69

5 Poštrak Blaž 2010 OŠ Cirkulane-Zavrč 8,78

6 Simon Ščavničar 2010 OŠ Breg 8,84
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajši učenci, 300 m Začetek / štart: 13:25

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Cvilak Luka 2010 OŠ Žetale 50,30

2 Kovačec Tian 2011 OŠ Ljudski vrt 53,19

3 Vindiš Tjaž 2011 OŠ Kidričevo 1:02,19

Rola Bor 2010 OŠ Hajdina DNS

Panikvar Matjaž 2010 OŠ Hajdina DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Žuran Jaka 2010 OŠ Gorišnica 42,96

2 Mišič Vid 2010 OŠ Ljudski vrt 45,20

3 Hrga Jakob 2010 OŠ Videm pri Ptuju 48,57

4 Kirbiš Miha 2010 OŠ Markovci 50,83

5 Kelnerič Klemen 2012 OŠ Olge Meglič 55,06

6 Brlek Bor 2011 OŠ Ljudski vrt 57,87

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Purgaj Gaj 2011 OŠ Gorišnica 51,44

2 Taj Cafuta 2011 OŠ Breg 51,54

3 Arnuš Bine 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 54,76

Arsič Noah 2011 OŠ Olge Meglič DNS

Smolinger Jaša 2010 OŠ Ljudski vrt DNS

Lačen Matija 2010 OŠ Ljudski vrt DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajši učenci, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Žuran Jaka 2010 OŠ Gorišnica 42,96

2 Mišič Vid 2010 OŠ Ljudski vrt 45,20

3 Hrga Jakob 2010 OŠ Videm pri Ptuju 48,57

4 Cvilak Luka 2010 OŠ Žetale 50,30

5 Kirbiš Miha 2010 OŠ Markovci 50,83

6 Purgaj Gaj 2011 OŠ Gorišnica 51,44

7 Taj Cafuta 2011 OŠ Breg 51,54

8 Kovačec Tian 2011 OŠ Ljudski vrt 53,19

9 Arnuš Bine 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 54,76

10 Kelnerič Klemen 2012 OŠ Olge Meglič 55,06

11 Brlek Bor 2011 OŠ Ljudski vrt 57,87

12 Vindiš Tjaž 2011 OŠ Kidričevo 1:02,19

Rola Bor 2010 OŠ Hajdina DNS

Panikvar Matjaž 2010 OŠ Hajdina DNS

Arsič Noah 2011 OŠ Olge Meglič DNS

Smolinger Jaša 2010 OŠ Ljudski vrt DNS

Lačen Matija 2010 OŠ Ljudski vrt DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajši učenci, 600 m Začetek / štart: 14:20

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 92 Lampret Luka 2010 OŠ Kidričevo 1:52,31

2 3 Selinšek Nik 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 1:53,66

3 9 Lenart Vid 2011 OŠ Gorišnica 1:53,69

4 15 Tikvič Klemen 2010 OŠ Ljudski vrt 1:53,72

5 93 Arnuš Nejc 2010 OŠ Podlehnik 1:56,11

6 13 Ornik Žiga 2011 OŠ Kidričevo 2:02,57

7 4 Novak Peter 2011 OŠ Destrnik - Trnovska vas 2:04,69

8 10 Novak Tilen 2010 OŠ Hajdina 2:09,11

9 12 Bedenik Rok 2011 OŠ Kidričevo 2:12,18

10 5 Horvat Matija 2011 OŠ Gorišnica 2:14,38

11 1 Tursanovič Maid 2011 OŠ Cirkulane-Zavrč 2:14,65

14 Prevolšek Jernej 2011 OŠ Ljudski vrt DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 18 Pisar Leo 2010 OŠ Ljudski vrt 1:44,72

2 25 Mlakar Blaž 2010 OŠ Videm pri Ptuju 1:54,76

3 20 Jeremić Nikola 2011 OŠ Mladika 1:56,10

4 26 Topolovec Nejc 2010 OŠ Videm pri Ptuju 1:59,45

5 21 Huzjak Blaž 2010 OŠ Olge Meglič 2:00,77

6 22 Haunholter Kai 2011 OŠ Olge Meglič 2:01,22

7 23 Bohinec Enej 2011 OŠ Podlehnik 2:02,08

8 19 Gramc Miha 2010 OŠ Markovci 2:02,42

9 82 Pišek Bor 2010 OŠ Ljudski vrt 2:04,42

10 27 Kopše Vek Taj 2010 OŠ Žetale 2:07,13

11 16 Kovačec Matija 2012 OŠ Ljudski vrt 2:13,76

24 Pulko Svit 2010 OŠ Podlehnik DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajši učenci, 600 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 18 Pisar Leo 2010 OŠ Ljudski vrt 1:44,72

2 92 Lampret Luka 2010 OŠ Kidričevo 1:52,31

3 3 Selinšek Nik 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 1:53,66

4 9 Lenart Vid 2011 OŠ Gorišnica 1:53,69

5 15 Tikvič Klemen 2010 OŠ Ljudski vrt 1:53,72

6 25 Mlakar Blaž 2010 OŠ Videm pri Ptuju 1:54,76

7 20 Jeremić Nikola 2011 OŠ Mladika 1:56,10

8 93 Arnuš Nejc 2010 OŠ Podlehnik 1:56,11

9 26 Topolovec Nejc 2010 OŠ Videm pri Ptuju 1:59,45

10 21 Huzjak Blaž 2010 OŠ Olge Meglič 2:00,77

11 22 Haunholter Kai 2011 OŠ Olge Meglič 2:01,22

12 23 Bohinec Enej 2011 OŠ Podlehnik 2:02,08

13 19 Gramc Miha 2010 OŠ Markovci 2:02,42

14 13 Ornik Žiga 2011 OŠ Kidričevo 2:02,57

15 82 Pišek Bor 2010 OŠ Ljudski vrt 2:04,42

16 4 Novak Peter 2011 OŠ Destrnik - Trnovska vas 2:04,69

17 27 Kopše Vek Taj 2010 OŠ Žetale 2:07,13

18 10 Novak Tilen 2010 OŠ Hajdina 2:09,11

19 12 Bedenik Rok 2011 OŠ Kidričevo 2:12,18

20 16 Kovačec Matija 2012 OŠ Ljudski vrt 2:13,76

21 5 Horvat Matija 2011 OŠ Gorišnica 2:14,38

22 1 Tursanovič Maid 2011 OŠ Cirkulane-Zavrč 2:14,65

14 Prevolšek Jernej 2011 OŠ Ljudski vrt DNS

24 Pulko Svit 2010 OŠ Podlehnik DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajši učenci, vortex Začetek / štart: 12:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Timarac Todor 2010 OŠ Gorišnica 54,31

2 Majcen Nej 2010 OŠ Videm pri Ptuju 49,12

3 Zajšek Aljaž 2010 OŠ Podlehnik 47,82

4 Koletnik Taj 2010 OŠ Ljudski vrt 46,99

5 Korpar Jaka Vito 2011 OŠ Gorišnica 46,18

6 Gorenjak Miha 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 44,20

7 Križanec Jakob 2011 OŠ Majšperk 42,48

8 Anžel Enej 2010 OŠ Podlehnik 42,13

9 Erčevič Marko 2010 OŠ Ljudski vrt 42,12

10 Plesničar Tilen 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 41,68

11 Predikaka Vid 2011 OŠ Olge Meglič 40,72

12 Bašelj Taj 2010 OŠ Kidričevo 40,38

13 Zorko Jan 2010 OŠ Ljudski vrt 40,36

14 Tanaj Frangež 2010 OŠ Breg 40,06

15 Stojanovič Jure 2010 OŠ Ljudski vrt 39,18

16 Martin Lešnik 2011 OŠ Žetale 36,73

17 Mlakar Maj 2011 OŠ Hajdina 35,98

18 Sušnik Marko 2011 OŠ Destrnik - Trnovska vas 35,45

19 Nejc Majerič 2011 OŠ Breg 35,03

20 Valentan Svenšek Nik 2011 OŠ Kidričevo 33,51

21 Belič Rok 2011 OŠ Hajdina 33,47

22 Cafuta Gal 2010 OŠ Videm pri Ptuju 31,98

23 Mike Kostja Štiberc 2010 OŠ Breg 30,50

24 Zahović Mai 2010 OŠ Mladika 27,52

25 Sejdinović Eldar 2011 OŠ Mladika 19,66

Luka Kozel 2010 OŠ Breg DNS

Jon Planinc 2010 OŠ Breg DNS

Semin Šačirović 2010 OŠ Breg DNS

Kukovec Jakob 2010 OŠ Mladika DNS

Husejini Zejnel 2010 OŠ Mladika DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajši učenci, daljina cona odriva Začetek / štart: 13:25

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Letonja Gal 2010 OŠ Majšperk 4,98

2 Kastelic Tilen 2010 OŠ Hajdina 4,91

3 Hojnik Nejc 2010 OŠ Kidričevo 4,52

4 Hrga Gal 2010 OŠ Juršinci 4,33

5 Vaupotič Nik 2010 OŠ Videm pri Ptuju 4,25

6 Malinger Ino 2010 OŠ Kidričevo 4,06

7 Tušek Žiga 2010 OŠ Mladika 3,99

8 Janžekovič Taj 2010 OŠ Mladika 3,98

9 Toplak Tim 2010 OŠ Ljudski vrt 3,82

10 Ciglar Amadej Brin 2011 OŠ Mladika 3,80

11 Murko Jurij 2010 OŠ Videm pri Ptuju 3,73

12 Štajnberger Gašper 2012 OŠ Žetale 3,64

13 Ivančič Tilen 2011 OŠ Hajdina 3,51

14 Kaisesberger Lan 2011 OŠ Hajdina 3,43

15 Fijan Maj 2011 OŠ Mladika 3,34

16 Meglič Metličar Gal 2010 OŠ Mladika 3,27

17 Samec Nik 2011 OŠ Mladika 2,97

Cizerl Tai 2010 OŠ Olge Meglič DNS

Mlajši učenci, višina Začetek / štart: 12:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Kokot Teo 2010 OŠ Gorišnica 1,47

2 Podpečan Amadej 2010 OŠ Majšperk 1,45

3 Čeh Jaša 2010 OŠ Kidričevo 1,42

4 Kozel Nik 2010 OŠ Ljudski vrt 1,42

5 Čuš Nejc 2010 OŠ Gorišnica 1,33

6 Veršič Maj 2011 OŠ Markovci 1,33

7 Prelog Rene 2010 OŠ Podlehnik 1,33

8 Magdič Miha 2010 OŠ Žetale 1,33

9 Pfeifer Nejc 2010 OŠ Markovci 1,30

10 Vajda David 2010 OŠ Videm pri Ptuju 1,30

12 Bedenik Blaž 2010 OŠ Kidričevo 1,25

13 Vegan Oman 2010 OŠ Breg 1,20

14 Bračko Skomina Liam 2011 OŠ Destrnik 1,20

15 Cestnik Filip 2010 OŠ Breg 1,05
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajše učenke, 60 m Začetek / štart: 12:25

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Katarina Zorec 2011 OŠ Breg 9,37

2 Kostanjevec Urška 2011 OŠ Gorišnica 9,56

3 Dolenc Ela 2011 OŠ Destrnik - Trnovska vas 9,81

4 Mogorič Vita 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 9,82

5 Lenart Nisa 2011 OŠ Destrnik - Trnovska vas 10,19

Sever Maja 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Zagoranski Gaja 2010 OŠ Hajdina 9,34

2 Zemljarič Hana 2010 OŠ Markovci 9,36

3 Šoštarič Karin 2010 OŠ Juršinci 9,55

4 Taciga Lia 2012 OŠ Majšperk 9,73

5 Dolenc Eva 2012 OŠ Majšperk 9,89

Shpeni Loreta 2010 OŠ Ljudski vrt DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Sluga Tiara 2010 OŠ Podlehnik 9,39

2 Cafuta Neli 2010 OŠ Mladika 9,48

3 Mastnak Ivšek Julia 2010 OŠ Žetale 9,64

4 Vtič Špela 2012 OŠ Olge Meglič 11,05

Peršuh Pia 2010 OŠ Olge Meglič DNS

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Gornik Zupanič Živa 2010 OŠ Kidričevo 9,16

2 Križe Iza 2011 OŠ Ljudski vrt 9,32

3 Gaja Božičko 2010 OŠ Breg 10,15

4 Rus Zala 2010 OŠ Mladika 10,17

5 Rojs Ajda 2010 OŠ Olge Meglič 10,51
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Skupina 5

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Kaisersberger Zoja 2010 OŠ Videm pri Ptuju 9,40

2 Eva Lobenwin 2011 OŠ Kidričevo 9,71

3 Liza Rota Čeh 2010 OŠ Breg 9,82

4 Kores Lucija 2011 OŠ Kidričevo 9,93

Zilič Nia 2011 OŠ Olge Meglič DNS

Mlajše učenke, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Gornik Zupanič Živa 2010 OŠ Kidričevo 9,16 q

2 Križe Iza 2011 OŠ Ljudski vrt 9,32 q

3 Zagoranski Gaja 2010 OŠ Hajdina 9,34 q

4 Zemljarič Hana 2010 OŠ Markovci 9,36 q

5 Katarina Zorec 2011 OŠ Breg 9,37 q

6 Sluga Tiara 2010 OŠ Podlehnik 9,39 q

7 Kaisersberger Zoja 2010 OŠ Videm pri Ptuju 9,40

8 Cafuta Neli 2010 OŠ Mladika 9,48

9 Šoštarič Karin 2010 OŠ Juršinci 9,55

10 Kostanjevec Urška 2011 OŠ Gorišnica 9,56

11 Mastnak Ivšek Julia 2010 OŠ Žetale 9,64

12 Eva Lobenwin 2011 OŠ Kidričevo 9,71

13 Taciga Lia 2012 OŠ Majšperk 9,73

14 Dolenc Ela 2011 OŠ Destrnik - Trnovska vas 9,81

15 Mogorič Vita 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 9,82

16 Liza Rota Čeh 2010 OŠ Breg 9,82

17 Dolenc Eva 2012 OŠ Majšperk 9,89

18 Kores Lucija 2011 OŠ Kidričevo 9,93

19 Gaja Božičko 2010 OŠ Breg 10,15

20 Rus Zala 2010 OŠ Mladika 10,17

21 Lenart Nisa 2011 OŠ Destrnik - Trnovska vas 10,19

22 Rojs Ajda 2010 OŠ Olge Meglič 10,51

23 Vtič Špela 2012 OŠ Olge Meglič 11,05

Sever Maja 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas DNS

Shpeni Loreta 2010 OŠ Ljudski vrt DNS

Peršuh Pia 2010 OŠ Olge Meglič DNS

Zilič Nia 2011 OŠ Olge Meglič DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajše učenke, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Sluga Tiara 2010 OŠ Podlehnik 9,04

2 Gornik Zupanič Živa 2010 OŠ Kidričevo 9,15

3 Križe Iza 2011 OŠ Ljudski vrt 9,27

4 Zemljarič Hana 2010 OŠ Markovci 9,29

5 Katarina Zorec 2011 OŠ Breg 9,31

6 Zagoranski Gaja 2010 OŠ Hajdina 9,59

Mlajše učenke, 300 m Začetek / štart: 13:35

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Voglar Stela 2011 OŠ Kidričevo 53,78

2 Šadl Lada 2012 OŠ Hajdina 55,31

3 Trbuc Neja 2010 OŠ Videm pri Ptuju 56,55

4 Šegula Alja 2010 OŠ Ljudski vrt 56,84

5 Trop Živa 2011 OŠ Ljudski vrt 1:03,77

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Adam Kaja 2010 OŠ Majšperk 51,38

2 Milošič Ana 2010 OŠ Olge Meglič 55,24

3 Plajnšek Vita 2010 OŠ Žetale 56,14

4 Sledič Lia 2011 OŠ Olge Meglič 1:00,01

5 Kokot Zoja 2011 OŠ Ljudski vrt 1:01,20

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Vogrinec Tina 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 49,72

2 Bračič Neli 2011 OŠ Videm pri Ptuju 51,43

3 Leskovar Zoja 2010 2 OŠ Slovenska Bistrica 53,16

4 Breznik Selina 2011 OŠ Ljudski vrt 53,71

5 Lenart Julija 2011 OŠ Ljudski vrt 55,35
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Plavec Manca 2010 OŠ Ljudski vrt 56,00

2 Fladung Neja 2011 OŠ Olge Meglič 56,82

3 Murko Nuša 2010 Oš Destrnik - Trnovska vas 57,49

4 Pintarič Zoja 2011 OŠ Ljudski vrt 57,88

5 Žnidarič Andja 2011 OŠ Ljudski vrt 1:02,85

Mlajše učenke, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Vogrinec Tina 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 49,72

2 Adam Kaja 2010 OŠ Majšperk 51,38

3 Bračič Neli 2011 OŠ Videm pri Ptuju 51,43

4 Leskovar Zoja 2010 2 OŠ Slovenska Bistrica 53,16

5 Breznik Selina 2011 OŠ Ljudski vrt 53,71

6 Voglar Stela 2011 OŠ Kidričevo 53,78

7 Milošič Ana 2010 OŠ Olge Meglič 55,24

8 Šadl Lada 2012 OŠ Hajdina 55,31

9 Lenart Julija 2011 OŠ Ljudski vrt 55,35

10 Plavec Manca 2010 OŠ Ljudski vrt 56,00

11 Plajnšek Vita 2010 OŠ Žetale 56,14

12 Trbuc Neja 2010 OŠ Videm pri Ptuju 56,55

13 Fladung Neja 2011 OŠ Olge Meglič 56,82

14 Šegula Alja 2010 OŠ Ljudski vrt 56,84

15 Murko Nuša 2010 Oš Destrnik - Trnovska vas 57,49

16 Pintarič Zoja 2011 OŠ Ljudski vrt 57,88

17 Sledič Lia 2011 OŠ Olge Meglič 1:00,01

18 Kokot Zoja 2011 OŠ Ljudski vrt 1:01,20

19 Žnidarič Andja 2011 OŠ Ljudski vrt 1:02,85

20 Trop Živa 2011 OŠ Ljudski vrt 1:03,77
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajše učenke, 600 m Začetek / štart: 14:30

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 41 Drevenšek Lia 2011 OŠ Hajdina 1:57,97

2 48 Šegula Nika 2012 OŠ Juršinci 2:02,12

3 28 Kozel Ela 2010 OŠ Cirkulane-Zavrč 2:04,22

4 2 Radaš Ema 2010 OŠ Breg 2:15,16

5 34 Korošec Elena 2011 OŠ Gorišnica 2:19,76

6 32 Polanec Klara 2011 OŠ Destrnik - Trnovska vas 2:20,66

7 30 Žuran Nia 2011 OŠ Cirkulane-Zavrč 2:25,31

8 29 Kozel Maša 2011 OŠ Cirkulane-Zavrč 2:29,45

9 31 Kokot Teja 2011 OŠ Cirkulane-Zavrč 2:43,05

33 Kocmut Tina 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas DNS

35 Valenko Valentina 2010 OŠ Gorišnica DNS

36 Šešerko Daša 2012 OŠ Hajdina DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 56 Praznik Lili 2010 2 OŠ Slovenska Bistrica 1:51,73

2 47 Ciglar Žana 2010 OŠ Ljudski vrt 1:51,75

3 57 Bohak Živa 2011 OŠ Partizanska bolnišnica Jesen Tinje2:07,99

4 51 Rižnar Zara 2011 OŠ Olge Meglič 2:11,92

5 44 Belšak Iva 2011 OŠ Ljudski vrt 2:15,30

6 45 Potočnik Iza 2011 OŠ Ljudski vrt 2:19,70

7 46 Pisar Lora 2011 OŠ Ljudski vrt 2:23,27

8 55 Železnik Teja 2012 OŠ Žetale 2:25,86

9 43 Beranič Alisa 2011 OŠ Kidričevo 2:27,69

10 49 Muršec Lara 2010 OŠ Mladika 2:28,81

11 50 Čeh Nika 2012 OŠ Olge Meglič 2:41,63

53 Feguš Anika 2012 OŠ Podlehnik DNS

54 Milkovič Klara 2010 OŠ Videm pri Ptuju DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajše učenke, 600 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 56 Praznik Lili 2010 2 OŠ Slovenska Bistrica 1:51,73

2 47 Ciglar Žana 2010 OŠ Ljudski vrt 1:51,75

3 41 Drevenšek Lia 2011 OŠ Hajdina 1:57,97

4 48 Šegula Nika 2012 OŠ Juršinci 2:02,12

5 28 Kozel Ela 2010 OŠ Cirkulane-Zavrč 2:04,22

6 57 Bohak Živa 2011 OŠ Partizanska bolnišnica Jesen Tinje2:07,99

7 51 Rižnar Zara 2011 OŠ Olge Meglič 2:11,92

8 2 Radaš Ema 2010 OŠ Breg 2:15,16

9 44 Belšak Iva 2011 OŠ Ljudski vrt 2:15,30

10 45 Potočnik Iza 2011 OŠ Ljudski vrt 2:19,70

11 34 Korošec Elena 2011 OŠ Gorišnica 2:19,76

12 32 Polanec Klara 2011 OŠ Destrnik - Trnovska vas 2:20,66

13 46 Pisar Lora 2011 OŠ Ljudski vrt 2:23,27

14 30 Žuran Nia 2011 OŠ Cirkulane-Zavrč 2:25,31

15 55 Železnik Teja 2012 OŠ Žetale 2:25,86

16 43 Beranič Alisa 2011 OŠ Kidričevo 2:27,69

17 49 Muršec Lara 2010 OŠ Mladika 2:28,81

18 29 Kozel Maša 2011 OŠ Cirkulane-Zavrč 2:29,45

19 50 Čeh Nika 2012 OŠ Olge Meglič 2:41,63

20 31 Kokot Teja 2011 OŠ Cirkulane-Zavrč 2:43,05

33 Kocmut Tina 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas DNS

35 Valenko Valentina 2010 OŠ Gorišnica DNS

36 Šešerko Daša 2012 OŠ Hajdina DNS

53 Feguš Anika 2012 OŠ Podlehnik DNS

54 Milkovič Klara 2010 OŠ Videm pri Ptuju DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajše učenke, vortex Začetek / štart: 12:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Jurič Tea 2010 OŠ Markovci 44,34

2 Meško Tjaša 2010 OŠ Gorišnica 41,26

3 Bezjak Neža 2010 OŠ Markovci 40,85

4 Tašner Sara 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 38,73

5 Veis Maja 2010 OŠ Hajdina 37,28

6 Irgolič Nela 2011 OŠ Gorišnica 35,99

7 Tement Urška 2010 OŠ Gorišnica 35,53

8 Leben Tjaša 2010 OŠ Gorišnica 33,89

9 Sluga Tia 2010 OŠ Podlehnik 33,73

10 Zemljarič Zala 2010 OŠ Gorišnica 30,70

11 Majerič Zala 2010 OŠ Ljudski vrt 29,30

12 Žuran Zala 2011 OŠ Gorišnica 28,63

13 Muršec Lina 2011 OŠ Kidričevo 28,36

14 Topolovec Teja 2011 OŠ Cirkulane-Zavrč 28,13

15 Vaupotič Maja 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 27,08

16 Erlač Lara 2010 OŠ Kidričevo 25,41

17 Mohorko Korpar Marina 2010 OŠ Ljudski vrt 25,20

18 Aracki Ota 2010 OŠ Mladika 24,91

19 Tatyanko Živko Saša 2010 OŠ Mladika 24,35

20 Krajnc Tjaša 2011 OŠ Olge Meglič 23,40

21 Rakuša Brigita 2010 OŠ Mladika 20,89
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Mlajše učenke, višina Začetek / štart: 13:35

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Friščić Krampelj Lana 2010 OŠ Juršinci 1,25

2 Vukovič Iva 2010 OŠ Ljudski vrt 1,25

3 Vrbančič Kaja 2010 OŠ Gorišnica 1,25

4 Čeh Mojca 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas 1,25

5 Pfeifer Nina 2010 OŠ Markovci 1,20

6 Vita Stanovnik 2010 OŠ Breg 1,20

6 Rakuša Maruša 2011 OŠ Markovci 1,20

7 Furman Marija 2011 OŠ Žetale 1,15

8 Gavez Alina 2011 OŠ Markovci 1,15

9 Brodnjak Ritoša Rosa 2011 OŠ Olge Meglič 1,05

Rojs Hana 2011 OŠ Olge Meglič                    NM

Mlačnik Brina 2010 OŠ Destrnik - Trnovska vas                  DNS

Šandor Lučka 2010 OŠ Gorišnica                   DNS

Mlajše učenke, daljina cona odriva Začetek / štart: 13:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Horvat Arandjela 2010 OŠ Kidričevo 4,06

2 Makovec Pia 2011 OŠ Ljudski vrt 4,00

3 Pulko Zala 2010 OŠ Podlehnik 3,98

4 Kokol Zebec Kaja 2010 OŠ Markovci 3,90

5 Peršak Zala 2012 OŠ Žetale 3,87

6 Šoštar Hana 2010 OŠ Kidričevo 3,87

7 Erin Cafuta 2010 OŠ Breg 3,80

8 Šoštar Antea 2011 OŠ Kidričevo 3,58

9 Hercog Sara 2011 OŠ Hajdina 3,57

10 Drach Uliana 2010 OŠ Olge Meglič 3,55

11 Štumperger Hana 2010 OŠ Ljudski vrt 3,52

12 Širovnik Ajda 2012 OŠ Hajdina 3,49

13 Cafuta Gajšt Mara 2011 OŠ Mladika 3,48

14 Arnuš Nuša 2010 OŠ Olge Meglič 3,40

15 Simonovič Tia 2010 OŠ Ljudski vrt 3,26

16 Zelenko Zala 2011 OŠ Hajdina 3,25

17 Založnik Špela 2011 OŠ Mladika 3,11

Lešnik Živa 2010 OŠ Markovci                   DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejši učenci, 60 m Začetek / štart: 12:35

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Kokol Finn 2008 OŠ Gorišnica 7,76

2 Vito Vučkovič 2009 OŠ Breg 8,60

3 Zadravec Marcel 2009 OŠ Cirkulane-Zavrč 8,95

4 Hostnik Gal 2008 OŠ Hajdina 9,01

5 Krajnc Anej 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 9,14

Razlag Sašo 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Vinkler Anej 2008 OŠ Majšperk 7,61

2 Kelc Šan 2009 OŠ Markovci 8,06

3 Ogrizek Luka 2008 OŠ Kidričevo 8,20

4 Žitnik Rogelj Aleks 2009 OŠ Mladika 8,21

5 Repič Tai 2008 OŠ Ljudski vrt 8,22

Lajh Tim 2009 OŠ Hajdina DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Letonja Jure 2009 OŠ Videm pri Ptuju 8,25

2 Ducman Nai 2009 OŠ Mladika 8,31

3 Zupanič Teo 2008 OŠ Videm pri Ptuju 8,36

4 Suhadolnik Jakob Jože 2008 OŠ Kidričevo 8,40

5 Demaj Filip 2008 OŠ Kidričevo 8,50

6 Ciglarič Timotej 2008 OŠ Hajdina 9,43

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Kröpfl Aleks 2008 OŠ Žetale 7,96

2 Meško Filip 2009 OŠ Mladika 8,15

3 Gorše Tine 2009 OŠ Videm pri Ptuju 8,27

4 Herjavec Jaka 2008 OŠ Ljudski vrt 8,30

5 Zemljič Žan 2009 OŠ Videm pri Ptuju 8,44

Danylko Roman 2009 OŠ Hajdina DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Skupina 5

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Žitnik Rogelj Lan 2008 OŠ Mladika 7,91

2 Letonja Tilen 2008 OŠ Kidričevo 8,29

3 Jurgec Patrik 2009 OŠ Cirkulane-Zavrč 8,43

4 Šegula Matic 2009 OŠ Ljudski vrt 8,61

5 Vauda Luka 2009 OŠ Hajdina 8,71

6 Halilović Sulejman 2008 OŠ Hajdina 9,29

Starejši učenci, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Vinkler Anej 2008 OŠ Majšperk 7,61 q

2 Kokol Finn 2008 OŠ Gorišnica 7,76 q

3 Žitnik Rogelj Lan 2008 OŠ Mladika 7,91 q

4 Kröpfl Aleks 2008 OŠ Žetale 7,96 q

5 Kelc Šan 2009 OŠ Markovci 8,06 q

6 Meško Filip 2009 OŠ Mladika 8,15 q

7 Ogrizek Luka 2008 OŠ Kidričevo 8,20

8 Žitnik Rogelj Aleks 2009 OŠ Mladika 8,21

9 Repič Tai 2008 OŠ Ljudski vrt 8,22

10 Letonja Jure 2009 OŠ Videm pri Ptuju 8,25

11 Gorše Tine 2009 OŠ Videm pri Ptuju 8,27

12 Letonja Tilen 2008 OŠ Kidričevo 8,29

13 Herjavec Jaka 2008 OŠ Ljudski vrt 8,30

14 Ducman Nai 2009 OŠ Mladika 8,31

15 Zupanič Teo 2008 OŠ Videm pri Ptuju 8,36

16 Suhadolnik Jakob Jože 2008 OŠ Kidričevo 8,40

17 Jurgec Patrik 2009 OŠ Cirkulane-Zavrč 8,43

18 Zemljič Žan 2009 OŠ Videm pri Ptuju 8,44

19 Demaj Filip 2008 OŠ Kidričevo 8,50

20 Vito Vučkovič 2009 OŠ Breg 8,60

21 Šegula Matic 2009 OŠ Ljudski vrt 8,61

22 Vauda Luka 2009 OŠ Hajdina 8,71

23 Zadravec Marcel 2009 OŠ Cirkulane-Zavrč 8,95

24 Hostnik Gal 2008 OŠ Hajdina 9,01

25 Krajnc Anej 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 9,14

26 Halilović Sulejman 2008 OŠ Hajdina 9,29

27 Ciglarič Timotej 2008 OŠ Hajdina 9,43

Razlag Sašo 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas DNS

Lajh Tim 2009 OŠ Hajdina DNS

Danylko Roman 2009 OŠ Hajdina DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejši učenci, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Vinkler Anej 2008 OŠ Majšperk 7,68

2 Kokol Finn 2008 OŠ Gorišnica 7,73

3 Kröpfl Aleks 2008 OŠ Žetale 7,83

4 Žitnik Rogelj Lan 2008 OŠ Mladika 7,93

5 Meško Filip 2009 OŠ Mladika 8,12

6 Kelc Šan 2009 OŠ Markovci 8,25

Starejši učenci, 300 m Začetek / štart: 13:05

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Feguš Anže 2008 OŠ Cirkulane-Zavrč 41,28

2 Kolarič Jan 2008 OŠ Ljudski vrt 41,38

3 Moharič Urban 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 44,38

4 Car Aljaž 2008 OŠ Kidričevo 45,52

5 Alen Ules 2009 OŠ Breg 48,43

6 Obreht Matic 2008 OŠ Hajdina 51,27

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 List Aleksej 2008 OŠ Mladika 39,05

2 Primc Tai 2009 OŠ Ljudski vrt 42,51

3 Ribič Tadej 2009 OŠ Podlehnik 43,54

4 Peršak Ožbej 2009 OŠ Žetale 44,42

Pfeifer Rene 2008 OŠ Markovci DNS

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Rom Filip 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 39,51

2 Rihtarič Paskal 2008 OŠ Mladika 39,79

3 Maučič Vito 2009 OŠ Cirkulane-Zavrč 43,17

4 Gabrovec Tian 2009 OŠ Olge Meglič 46,88

5 Raj Luka 2009 OŠ Ljudski vrt 48,05

6 Mihael Schramm 2009 OŠ Breg 48,17

17.05.2023
20:24

19



Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Skupina 4

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Korez Tomaž 2009 OŠ Žetale 43,18

2 Krajnc Maj 2008 OŠ Hajdina 43,94

3 Vrabič Oskar 2008 OŠ Gorišnica 44,44

4 Majerič Žan 2008 OŠ Gorišnica 44,45

5 Matjašič Nik 2008 OŠ Ljudski vrt 46,09

6 Jan Leben 2009 OŠ Breg 48,58

Starejši učenci, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 List Aleksej 2008 OŠ Mladika 39,05

2 Rom Filip 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 39,51

3 Rihtarič Paskal 2008 OŠ Mladika 39,79

4 Feguš Anže 2008 OŠ Cirkulane-Zavrč 41,28

5 Kolarič Jan 2008 OŠ Ljudski vrt 41,38

6 Primc Tai 2009 OŠ Ljudski vrt 42,51

7 Maučič Vito 2009 OŠ Cirkulane-Zavrč 43,17

8 Korez Tomaž 2009 OŠ Žetale 43,18

9 Ribič Tadej 2009 OŠ Podlehnik 43,54

10 Krajnc Maj 2008 OŠ Hajdina 43,94

11 Moharič Urban 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 44,38

12 Peršak Ožbej 2009 OŠ Žetale 44,42

13 Vrabič Oskar 2008 OŠ Gorišnica 44,44

14 Majerič Žan 2008 OŠ Gorišnica 44,45

15 Car Aljaž 2008 OŠ Kidričevo 45,52

16 Matjašič Nik 2008 OŠ Ljudski vrt 46,09

17 Gabrovec Tian 2009 OŠ Olge Meglič 46,88

18 Raj Luka 2009 OŠ Ljudski vrt 48,05

19 Mihael Schramm 2009 OŠ Breg 48,17

20 Alen Ules 2009 OŠ Breg 48,43

21 Jan Leben 2009 OŠ Breg 48,58

22 Obreht Matic 2008 OŠ Hajdina 51,27

Pfeifer Rene 2008 OŠ Markovci DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejši učenci, 1000 m Začetek / štart: 14:40

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 60 Moharič Gašper 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas 3:09,18

2 68 Šmigoc Timi 2008 OŠ Hajdina 3:16,07

3 63 Vidovič Theodor 2008 OŠ Gorišnica 3:18,27

4 69 Janžekovič Leo 2009 OŠ Juršinci 3:18,86

5 62 Bohinec Nino 2008 OŠ Gorišnica 3:27,15

6 58 Bezjak Jan 2008 OŠ Cirkulane-Zavrč 3:36,23

7 66 Fostnarič Aljaž 2008 OŠ Hajdina 3:42,37

8 70 Mahmutović Benjamin 2008 OŠ Kidričevo 3:44,81

9 59 Mateo Kotolenko Neo 2008 OŠ Cirkulane-Zavrč 3:45,14

61 Vajngerl Nik 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas DNS

71 Robin Jaka 2009 OŠ Ljudski vrt DNS

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 84 Kurež Alen 2008 OŠ Kajetana Koviča Poljčane 3:01,26

2 76 Galun Gašper 2008 OŠ Majšperk 3:02,27

3 73 Petek Luka 2008 OŠ Ljudski vrt 3:10,22

4 79 Fridl Aleks 2009 OŠ Podlehnik 3:14,54

5 75 Adam David 2009 OŠ Majšperk 3:15,21

6 74 Menoni Rok 2008 OŠ Ljudski vrt 3:24,87

7 78 Milošič Lan 2008 OŠ Olge Meglič 3:33,03

8 80 Petrovič Vito 2008 OŠ Podlehnik 3:35,35

9 77 Kreft Maksimiljan 2008 OŠ Mladika 3:43,17

10 72 Lazar Lan 2009 OŠ Ljudski vrt 3:49,75

81 Sitar Luka 2008 OŠ Videm pri Ptuju DNS

83 Bohak Maj 2009 OŠ Partizanska bolnišnica Jesen TinjeDNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejši učenci, 1000 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 84 Kurež Alen 2008 OŠ Kajetana Koviča Poljčane 3:01,26

2 76 Galun Gašper 2008 OŠ Majšperk 3:02,27

3 60 Moharič Gašper 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas 3:09,18

4 73 Petek Luka 2008 OŠ Ljudski vrt 3:10,22

5 79 Fridl Aleks 2009 OŠ Podlehnik 3:14,54

6 75 Adam David 2009 OŠ Majšperk 3:15,21

7 68 Šmigoc Timi 2008 OŠ Hajdina 3:16,07

8 63 Vidovič Theodor 2008 OŠ Gorišnica 3:18,27

9 69 Janžekovič Leo 2009 OŠ Juršinci 3:18,86

10 74 Menoni Rok 2008 OŠ Ljudski vrt 3:24,87

11 62 Bohinec Nino 2008 OŠ Gorišnica 3:27,15

12 78 Milošič Lan 2008 OŠ Olge Meglič 3:33,03

13 80 Petrovič Vito 2008 OŠ Podlehnik 3:35,35

14 58 Bezjak Jan 2008 OŠ Cirkulane-Zavrč 3:36,23

15 66 Fostnarič Aljaž 2008 OŠ Hajdina 3:42,37

16 77 Kreft Maksimiljan 2008 OŠ Mladika 3:43,17

17 70 Mahmutović Benjamin 2008 OŠ Kidričevo 3:44,81

18 59 Mateo Kotolenko Neo 2008 OŠ Cirkulane-Zavrč 3:45,14

19 72 Lazar Lan 2009 OŠ Ljudski vrt 3:49,75

61 Vajngerl Nik 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas DNS

71 Robin Jaka 2009 OŠ Ljudski vrt DNS

81 Sitar Luka 2008 OŠ Videm pri Ptuju DNS

83 Bohak Maj 2009 OŠ Partizanska bolnišnica Jesen TinjeDNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejši učenci, 4x100 m Začetek / štart: 15:10

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1  OŠ Videm pri Ptuju OŠ Videm pri Ptuju 51,31

2  OŠ Mladika 2 OŠ Mladika 51,85

3  OŠ HAJDINA 2 OŠ Hajdina 54,96

4  OŠ JURŠINCI OŠ Juršinci 55,72

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1  OŠ Majšperk OŠ Majšperk 49,41

2  OŠ ŽETALE OŠ Žetale 51,50

3  OŠ HAJDINA 1 OŠ Hajdina 55,04

4  OŠ Olge Meglič OŠ Olge Meglič 57,53

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 OŠ Mladika 1 OŠ Mladika 48,08

2  OŠ DESTRNIK - TRNOVSKA VAS OŠ Destrnik - Trnovska vas 50,30

3  OŠ KIDRIČEVO OŠ Kidričevo 51,57

4  OŠ LJUDSKI VRT OŠ Ljudski vrt 51,72

5  OŠ PODLEHNIK OŠ Podlehnik 55,80

Starejši učenci, 4x100 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 OŠ Mladika 1 OŠ Mladika 48,08

2  OŠ Majšperk OŠ Majšperk 49,41

3  OŠ DESTRNIK - TRNOVSKA VAS OŠ Destrnik - Trnovska vas 50,30

4  OŠ Videm pri Ptuju OŠ Videm pri Ptuju 51,31

5  OŠ ŽETALE OŠ Žetale 51,50

6  OŠ KIDRIČEVO OŠ Kidričevo 51,57

7  OŠ LJUDSKI VRT OŠ Ljudski vrt 51,72

8  OŠ Mladika 2 OŠ Mladika 51,85

9  OŠ HAJDINA 2 OŠ Hajdina 54,96

10  OŠ HAJDINA 1 OŠ Hajdina 55,04

11  OŠ JURŠINCI OŠ Juršinci 55,72

12  OŠ PODLEHNIK OŠ Podlehnik 55,80

13  OŠ Olge Meglič OŠ Olge Meglič 57,53
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejši učenci, vortex Začetek / štart: 13:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Zamuda Nal 2008 OŠ Gorišnica 62,71

2 Šandor Martin Svit 2008 OŠ Gorišnica 60,20

3 Škrofič Teo 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas 56,94

4 Križanec Filip 2008 OŠ Majšperk 55,88

5 Erhatič Blaž 2008 OŠ Juršinci 54,46

6 Vidovič Filip 2008 OŠ Kidričevo 50,97

7 Tomčič Marko 2008 OŠ Hajdina 50,87

8 Kokol Luka 2009 OŠ Ljudski vrt 48,97

9 Mrčinko Aleks 2009 OŠ Kidričevo 48,89

10 Žuran Tai 2009 OŠ Gorišnica 45,70

11 Janžekovič Jure 2008 OŠ Olge Meglič 44,82

12 Jaka Fras 2008 OŠ Breg 44,44

13 Markež Grega 2009 OŠ Olge Meglič 43,55

14 Vesenjak Aleš 2009 OŠ Majšperk 43,38

15 Bašelj Vasja 2009 OŠ Kidričevo 42,40

16 Jelen Marsel 2008 OŠ Videm pri Ptuju 40,93

17 Alagić Alem 2008 OŠ Olge Meglič 40,47

18 Panikvar Matej 2009 OŠ Hajdina 39,98

19 Jrečkovič Erik 38,64

Bošnik Miha 2008 OŠ Ljudski vrt DNS

17.05.2023
20:24

24



Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejši učenci, daljina cona odriva Začetek / štart: 12:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Žafran Jan 2009 OŠ Majšperk 5,41

2 Stajnko Nik 2008 OŠ Mladika 5,33

3 Drobec Matej 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas 5,17

4 Rašl Anej 2008 OŠ Ljudski vrt 5,09

5 Colnarič Tilen 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 5,02

6 Antolič Aleks 2008 OŠ Gorišnica 4,96

7 Milošič Lian 2008 OŠ Kidričevo 4,96

8 Bele Žiga 2009 OŠ Kidričevo 4,96

9 Petek Marcel 2009 OŠ Hajdina 4,84

10 Šegula Taj 2008 OŠ Gorišnica 4,80

11 Emeršič Urban 2008 OŠ Hajdina 4,76

12 Zorko Jan 2008 OŠ Kidričevo 4,70

13 Cartl Mišel 2009 OŠ Markovci 4,70

14 Ber Luka 2009 OŠ Mladika 4,68

15 Mori Lovro 2008 OŠ Videm pri Ptuju 4,50

16 Simonič Blaž 2008 OŠ Gorišnica 4,44

17 Klasić Serdinšek Nik 2009 OŠ Videm pri Ptuju 4,40

18 Župec Lobenwein Leonardo 2009 OŠ Kidričevo 4,36

19 Krajnc Vid 2008 OŠ Videm pri Ptuju 4,32

20 Slana Anej 2009 OŠ Mladika 3,35

Peklar Matevž 2009 OŠ Hajdina DNS

Lesjak Leon 2008 OŠ Juršinci DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejši učenci, višina Začetek / štart: 13:35

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Skledar Žiga 2008 OŠ Žetale 1,63

2 Kozel Rok 2008 OŠ Ljudski vrt 1,63

3 Kmetec Žokš Žan 2008 OŠ Kidričevo 1,58

4 Drevenšek Žan 2009 OŠ Mladika 1,55

5 Petek Jan 2008 OŠ Gorišnica 1,50

5 Zorko Rene 2008 OŠ Kidričevo 1,50

5 Celec Žan 2008 OŠ Markovci 1,50

5 Sladnjak Stas 2008 OŠ Ljudski vrt 1,50

9 Štandeker Luka 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 1,45

10 Žuran Leon 2008 OŠ Gorišnica 1,45

11 Lebar Leon 2009 OŠ Markovci 1,45

12 Hebar Luka 2009 OŠ Videm pri Ptuju 1,35

13 Potrč Tian 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 1,30

Lah Dominik 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas                 DNS

Kesar Majcenovič Žan 2008 OŠ Gorišnica                 DNS

Starejši učenci, krogla 4kg Začetek / štart: 13:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Žunkovič Miha 2008 OŠ Majšperk 13,09

2 Belčič Naj 2008 OŠ Ljudski vrt 12,00

3 Cvilak Žan 2008 OŠ Žetale 10,12

4 Maroh Nejc 2008 OŠ Mladika 9,87

5 Čič Ambrož 2008 OŠ Mladika 9,73

6 Zelenik Timi 2008 OŠ Markovci 9,66

7 Munda David 2008 OŠ Gorišnica 9,56

8 Šori Jan 2008 OŠ Mladika 9,54

9 Čeh Jan 2008 OŠ Ljudski vrt 9,12

10 Lakić Tobija 2008 OŠ Kidričevo 8,71

11 Zajko Sebastjan 2008 OŠ Podlehnik 8,70

12 Simonič Žiga 2008 OŠ Gorišnica 8,47

13 Rakuša Gašper 2008 OŠ Markovci 8,43

14 Goričan Matias 2008 OŠ Mladika 7,28

Fejzič Husein 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas                  DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejše učenke, 60 m Začetek / štart: 12:50

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Čurin Prapotnik Ana 2009 OŠ Gorišnica 8,19

2 Krivec Barbara 2008 OŠ Juršinci 8,45

3 Muršec Elizabeta Liza 2008 OŠ Kidričevo 8,98

4 Rojko Tjaša 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 9,38

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Bračič Nika 2008 OŠ Videm pri Ptuju 8,74

2 Ripak Lenja 2008 OŠ Kidričevo 9,01

3 Brumen Ajda 2009 OŠ Juršinci 9,11

4 Šmigoc Lana 2009 OŠ Mladika 9,21

5 Petek Ema 2009 OŠ Ljudski vrt 9,29

Skupina 3

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Petrovič Julija 2009 OŠ Kidričevo 8,79

2 Papež Ana Zara 2008 OŠ Hajdina 9,29

3 Sledič Lara 2009 OŠ Ljudski vrt 9,83

Vogrinec Lana 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas DNS
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejše učenke, 60 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Čurin Prapotnik Ana 2009 OŠ Gorišnica 8,19 q

2 Krivec Barbara 2008 OŠ Juršinci 8,45 q

3 Bračič Nika 2008 OŠ Videm pri Ptuju 8,74 q

4 Petrovič Julija 2009 OŠ Kidričevo 8,79 q

5 Muršec Elizabeta Liza 2008 OŠ Kidričevo 8,98 q

6 Ripak Lenja 2008 OŠ Kidričevo 9,01 q

7 Brumen Ajda 2009 OŠ Juršinci 9,11

8 Šmigoc Lana 2009 OŠ Mladika 9,21

9 Petek Ema 2009 OŠ Ljudski vrt 9,29

10 Papež Ana Zara 2008 OŠ Hajdina 9,29

11 Rojko Tjaša 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 9,38

12 Sledič Lara 2009 OŠ Ljudski vrt 9,83

Vogrinec Lana 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas DNS

Starejše učenke, 60 m FINALE

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Čurin Prapotnik Ana 2009 OŠ Gorišnica 8,01

2 Krivec Barbara 2008 OŠ Juršinci 8,34

3 Petrovič Julija 2009 OŠ Kidričevo 8,66

4 Bračič Nika 2008 OŠ Videm pri Ptuju 8,73

5 Muršec Elizabeta Liza 2008 OŠ Kidričevo 8,88

6 Ripak Lenja 2008 OŠ Kidričevo 9,15
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejše učenke, 300 m Začetek / štart: 13:15

Skupina 1

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Rozman Katrina 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas 49,92

2 Petrovič Iris 2008 OŠ Cirkulane-Zavrč 50,50

3 Meško Lejla 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 52,32

4 Krušič Nely 2009 OŠ Ljudski vrt 54,68

Skupina 2

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Bračič Nika 2009 OŠ Videm pri Ptuju 48,45

2 Erbus Tija 2009 OŠ Ljudski vrt 55,85

Krajnc Lara 2008 OŠ Markovci DNS

Starejše učenke, 300 m SKUPNO

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Bračič Nika 2009 OŠ Videm pri Ptuju 48,45

2 Rozman Katrina 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas 49,92

3 Petrovič Iris 2008 OŠ Cirkulane-Zavrč 50,50

4 Meško Lejla 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 52,32

5 Krušič Nely 2009 OŠ Ljudski vrt 54,68

6 Erbus Tija 2009 OŠ Ljudski vrt 55,85

Krajnc Lara 2008 OŠ Markovci DNS

Starejše učenke, 1000 m Začetek / štart: 14:55

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 91 Jeromel Hana 2008 OŠ Videm pri Ptuju 3:39,53

2 88 Horvat Hana 2009 OŠ Ljudski vrt 3:40,65

3 90 Voda Teja 2008 OŠ Ljudski vrt 4:02,86

4 89 Lampič Manca 2008 OŠ Ljudski vrt 4:12,05

5 85 Žuran Lucija 2009 OŠ Cirkulane-Zavrč 4:17,30

6 87 Kirbiš Enja 2009 OŠ Ljudski vrt 4:18,25

86 Kozel Maja 2009 OŠ Cirkulane-Zavrč DNS

17.05.2023
20:24

29



Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejše učenke, 4x100 m Začetek / štart: 15:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1  OŠ JURŠINCI OŠ Juršinci 56,37

2  OŠ Videm pri Ptuju OŠ Videm pri Ptuju 57,87

3  OŠ LJUDSKI VRT OŠ Ljudski vrt 58,16

4  OŠ DESTRNIK - TRNOVSKA VAS OŠ Destrnik - Trnovska vas 59,04

5  OŠ MLADIKA OŠ Mladika 1:04,04

6  OŠ Olge Meglič OŠ Olge Meglič 1:04,06

Starejše učenke, višina Začetek / štart: 12:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Horvat Maša 2008 OŠ Mladika 1,42

2 Turk Mia 2008 OŠ Kidričevo 1,33

3 Vičar Vanja 2008 OŠ Juršinci 1,31

4 Kolednik Evelin 2009 OŠ Videm pri Ptuju 1,28

4 Muhič Lea 2008 OŠ Juršinci 1,28

6 Peranić Katarina 2009 OŠ Ljudski vrt 1,20

Vesenjak Neli 2008 OŠ Gorišnica DNS

Žitnik Tjaša 2008 OŠ Ljudski vrt DNS

Majcen Vita 2008 OŠ Ljudski vrt DNS

Starejše učenke, vortex Začetek / štart: 14:20

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Galinec Tjaša 2008 OŠ Videm pri Ptuju 42,59

2 Jambriško Sara 2008 OŠ Kidričevo 41,52

3 Taučer Kaja Katarina 2009 OŠ Olge Meglič 40,31

4 Lenart Tia 2009 OŠ Kidričevo 35,92

5 Irgolič Iza 2009 OŠ Gorišnica 33,09

6 Žnidarič Neža 2009 OŠ Gorišnica 31,03

7 Pšajd Zoja 2009 OŠ Olge Meglič 27,59

8 Rižnar Tiana 2008 OŠ Ljudski vrt 27,12
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Medobčinsko atletsko tekmovanje za osnovne šole

Atletski stadion Ptuj, 17. 05. 2023

Starejše učenke, daljina cona odriva Začetek / štart: 12:15

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Vrabl Larisa OŠ Hajdina 4,56

2 Sitar Manca 2008 OŠ Hajdina 4,52

3 Horvat Sara 2009 OŠ Ljudski vrt 4,35

4 Stater Zoja 2008 OŠ Mladika 4,33

5 Angel Neža 2008 OŠ Hajdina 4,18

6 Solina  Petrovič Iva 2008 OŠ Markovci 4,17

7 Žugman Neža 2009 OŠ Destrnik - Trnovska vas 4,10

8 Mahorič Tia 2009 OŠ Ljudski vrt 4,10

9 Cartl Mia 2008 OŠ Markovci 4,07

10 Gašparič Zala 2008 OŠ Kidričevo 4,05

11 Gabrovec Taja 2008 OŠ Ljudski vrt 4,00

12 Cafuta Gajšt Rosa 2009 OŠ Mladika 3,86

13 Šmigoc Ališa 2009 OŠ Mladika 3,85

14 Čeh Ula 2009 OŠ Olge Meglič 3,82

15 Kraljevič Sara 2009 OŠ Videm pri Ptuju 3,82

16 Verdenik Katarina 2008 OŠ Mladika 3,77

17 Ivnik Tiara 2009 OŠ Ljudski vrt 3,67

18 Cunk Neža 2009 OŠ Mladika 3,67

19 Kores Ana Marie 2009 OŠ Kidričevo 3,60

Krajnc Lea 2009 OŠ Olge Meglič DNS

Starejše učenke, krogla 3 kg Začetek / štart: 14:10

Uvr. Št. št. Priimek in ime Roj. Šola Rezultat

1 Kelc Tia 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas 9,95

2 Krevs Ema 2008 OŠ Destrnik - Trnovska vas 8,31

3 Šibila Taja 2011 OŠ Podlehnik 7,83

4 Vegelj Zoja 2009 OŠ Hajdina 7,72

5 Hrnec Blaška 2009 OŠ Podlehnik 7,68

6 Lipič Sanja 2008 OŠ Juršinci 7,50

7 Bingo Taja 2008 OŠ Kidričevo 7,32

8 Jakomini Kristovič Liza 2008 OŠ Markovci 7,30

9 Vaupotič Špela 2009 OŠ Podlehnik 6,64

10 Lisjak Nina 2009 OŠ Ljudski vrt 6,60

11 Ašenbrener Tara 2009 OŠ Ljudski vrt 6,55

12 Volgemut Mihaela 2008 OŠ Mladika 6,49

13 Mohorič Julija 2008 OŠ Hajdina 6,28

Kukovec Maja 2008 OŠ Juršinci                    NM

Vaupotič Nuša 2008 OŠ Hajdina                   DNS

17.05.2023
20:24

31


